

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 040/2023

Resultado da Homologação

0001 - Corda de salvamento em altura – 150 metros, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - NR35 - 12mm - Valor Referência: 2.869,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | NR35 - 12mm | 1 Unidade | 2.869,30 | 2.869,30 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0002 - Cordelete 7 mm, comprimento mínimo de 25 metros, cor víveda/fosforescente, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Cordin - Valor Referência: 201,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Cordin | 1 Unidade | 201,25 | 201,25 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0003 - Cordelete 7 mm, comprimento mínimo de 25 metros, cor qualquer, distinta a do item 02, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Cordin - Valor Referência: 201,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Cordin | 1 Unidade | 201,25 | 201,25 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0004 - Mosquetão com trava automática, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - VULCAN TLA - Valor Referência: 991,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|--|
| RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | VULCAN TLA | 6 Unidade | 441,00 | 2.646,00 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0005 - Mosquetão sem trava automática, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Mosquetao Oval - Valor Referência: 377,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Mosquetao Oval | 15 Unidade | 146,00 | 2.190,00 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0006 - Descensor freio "oito" tipo big, com orelhas, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - OFFNER - Valor Referência: 418,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | OFFNER | 2 Unidade | 418,94 | 837,88 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0007 - Ascensores ventrais (peito), conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Ascensor Ventral - Valor Referência: 421,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|------------------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Ascensor Ventral | 2 Unidade | 421,76 | 843,52 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0008 - Ascensores de punho, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Asensor de Punho - Valor Referência: 409,09



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|------------------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Asensor de Punho | 2 Unidade | 409,09 | 818,18 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0013 - Descensores autoblocantes, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - IDL - Valor Referência: 2.495,78

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | IDL | 2 Unidade | 2.495,78 | 4.991,56 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0017 - Talabarte de posicionamento, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - AP1135 - Valor Referência: 285,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | AP1135 | 1 Unidade | 285,23 | 285,23 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

0019 - Destorcedores de corda, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I. - Destorcedor Corda - Valor Referência: 304,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------------|------------|-------------|-------------|--|
| TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Destorcedor Corda | 2 Unidade | 304,61 | 609,22 | Homologado em 02/02/2024 11:59:49 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO |

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

